tur, habebit eciam abfens, cenfus autem per fe non edificantis, qui nullos in edificando fump

tus fecerit, eo abfente totus capitulo remanebit. Si quis vero infra biennium prenarratum ne;

per fe nee per alium edificaverit, capitulum, fi decreverit, poterit pro ipfo edificare et asfignar'

fibi de cenfu annuo, quantum valuerit fecundum valorem et eftimationem fue aree ultra cen

fum ad collectam quinque talentorum in ipfa area capitulo refervatum. Preterea nuUus potei

rit fine confenfu capituli aliquam partem feu fpacium fue aree vendere alteri vel dimittere au

de duabus areis unam facere quoquomodo. Biennio igitur conpleto integer cenfus arearum, qi^

ad quinque talenta extenditur, folvetur capitulo in fefto Michahelis extunc proximo et dein

ceps annis fingulis in eodem. Facta eft autem premilTa ipfius curie divifio et ejus fpacii inte

canonicos asfignatio anno domini m° ccc° xlv° feria fexta ante dominicam Oculi mei.

Im Orig. 8 ipfa] ipfis. ij viventis auf Rafur. 27 voluerit. 32 fpacium.
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1^4^ Februar 2y. Klo/ter Heiningen quittiert dem Rate über das von diefem bislang verwal-

te und nunmehr zur Lö/ung des Klofters von Vogtei und Dienftbarkeit den Brüdern v. d.

(feburg ausgezahlte Jahrzeitlegat Wedekinds v. Gerflenbüttel und verpflichtetßch Wede-

inds Jahrzeit nach wie vor zu begehen. [ 1 68

5 ;

Original mit zwei Siegeln im Stadtarchive. Rückvermerk des xiv Jahrh. littera de Henige fuper pecunia

e Garsnebutle. Gedruckt im Affeburger Urk.-B. ii, S. 229.

vT OS Lambertus prepofitus, Sophia priorilTa totusque conventus fanctimonialium in He-

: ^ ninge publice recognofcimus prefentibus et fatemur, quod discreti viri confules civita-

i Brunsw. totam fummam pecunie, quam famofus miles Widdekindus de Garsnebutle pro

o^lute anime fue et ad ipfius anniverfarium peragendum et fpeciales caritativas amminiftraci-

^les faciendum noftro conventui legaverat ad ufum predicti noftri monafterii dictis confuli-

{ts fideliter conmilTam, totaliter ftrennuis famulis Borchardo de AfTeborch dicto Vafold nec-

vn Borchardo mediocri et Borchardo juniori, fuis fratribus, perfolvendo expofuerunt noftro

('nfenfu et omnium, quorum intererat, plenarie accedente ad exemendum noftrum monafterium

5 « conventum ab omni advocacia et fervitute prorfus Hberum, quibus predictis de AITeborch

feramus aftricti et hactenus obligati. Preterea prefatos confules ab omni tali predicta pecu-

i;a ipfis conmilTa quitos dimifimus prefentibus et dimittimus pro nobis et nobis fuccedentibus